

# Årsredovisning

för

## Pirres Papp & Shingeltak AB

556856-6508

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Pierre Wiggström, Styrelseledamot  
2023-12-06

Styrelsen för Pirres Papp & Shingeltak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är inom byggbranschen och man ägnar sig främst åt takarbeten.

Företaget har sitt säte i Finspångs kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 306	2 226	2 026	1 994
Resultat efter finansiella poster	-51	474	-1 700	301
Soliditet (%)	87,4	83,6	87,5	69,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit med 41 % vilket förklaras av en vikande efterfrågan på bolagets tjänster på grund av en minskning av nybyggnationer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	360 261	312 233	<b>722 494</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		312 233	-312 233	<b>0</b>
Årets resultat			21 848	<b>21 848</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>472 494</b>	<b>21 848</b>	<b>544 342</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	472 494
årets vinst	21 848
	<b>494 342</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	494 342
	<b>494 342</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 305 896	2 225 862
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 305 896</b>	<b>2 225 862</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-684 788	-857 157
Övriga externa kostnader		-243 905	-259 642
Personalkostnader	2	-426 259	-635 418
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 354 952</b>	<b>-1 752 217</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-49 056</b>	<b>473 645</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 543	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		212	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-541	-67
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 872</b>	<b>-67</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-50 928</b>	<b>473 578</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 072</b>	<b>393 578</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 224	-81 345
<b>Årets resultat</b>		<b>21 848</b>	<b>312 233</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

152 065

133 328

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**152 065**

**133 328**

**Summa anläggningstillgångar**

**152 065**

**133 328**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

95 384

229 050

Övriga fordringar

68 404

100 685

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

232 569

56 530

**Summa kortfristiga fordringar**

**396 357**

**386 265**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

74 442

421 087

**Summa kassa och bank**

**74 442**

**421 087**

**Summa omsättningstillgångar**

**470 799**

**807 352**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**622 864**

**940 680**

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

472 494

360 261

Årets resultat

21 848

312 233

**Summa fritt eget kapital**

**494 342**

**672 494**

**Summa eget kapital**

**544 342**

**722 494**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

80 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**80 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 492

72 963

Skatteskulder

0

18 822

Övriga skulder

34 030

39 001

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

7 400

**Summa kortfristiga skulder**

**78 522**

**138 186**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**622 864**

**940 680**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	133 328	0
Tillkommande fordringar	66 664	133 328
Avgående fordringar	-47 927	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>152 065</b>	<b>133 328</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>152 065</b>	<b>133 328</b>

Finspång 2023-12-06

*Pierre Wiggström*  
Pierre Wiggström